АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 января 2022 года    № 7

О признании утратившим силу
отдельных административных регламентов
предоставления Администрацией
Михайловского сельсовета Рыльского района
муниципальных услуг

В связи с принятием Закона Курской области от 07.12.2021 № 109-ЗКО «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Курской области и органами государственной власти Курской области в области градостроительной деятельности, Администрация Михайловского сельсовета Рыльского района постановляет:
1. Признать утратившим силу с 1 января 2022 года следующие постановления Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района:
- от 18.09.2018 № 83 «Об утверждении Административного регламента Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»;
- от 17.01.2019 № 86 «О внесении изменений в постановление Администрации Михайловского сельсовета от 18.09.2018 г № 83 «Об утверждении Административного регламента Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области  предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»;
- от 12.02.2020 № 13 «О внесении изменений в постановление Администрации Михайловского сельсовета от 18.09.2018 г. №8 3 «Об утверждении Административного регламента Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (в редакции постановления от 17 января 2019 года № 6);
- от 26.10.2018 № 101 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства»;
- от 11.01.2019 № 2 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района № 101 от 26.10.2018 г. «Об утверждении Административного регламента Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства»;
- от 09.08.2019 № 79 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района № 101 от 26.10.2018 г. «Об утверждении Административного регламента Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства» (в редакции постановления № 2 от 11.01.2019 г.)»;
- от 08.11.2019 № 105 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района № 101 от 26.10.2018 г. «Об утверждении Административного регламента Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства» (в редакции постановления № 2 от 11.01.2019 г., от 09.08.2019 г. № 79);
- от 25.09.2020 № 74 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства»;
- от 27.04.2021 № 24 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района от 11.01.2019 № 2 (в ред. постановления от 09.08.2019 № 79, от 08.11.2019 № 105, от 25.09.2020 № 74);
- от 11.01.2019 № 4 «О внесении изменений в постановление Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района от 27 06.2016 г. № 43 «Об утверждении Административного регламента Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»;
- от 12.02.2020 № 12 «О внесении изменений в постановление Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района от 27.06.2016 г. № 43 «Об утверждении Административного регламента Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию» (в редакции постановления от 11.01. 2019 г. № 4);
- от 14.10.2020 № 75 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент предоставления Администрацией Михайловского сельсовета Рыльского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию», утвержденный постановлением Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района от 11.01.2019 №4;
- от 27.04.2021 № 25 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент предоставления Администрацией Михайловского сельсовета Рыльского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию», утвержденный постановлением Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района от 11.01.2019 №4;
- от 22.12.2021 № 75 «O внeceнии измeнeний в Aдминиcтpaтивный peглaмeнт Aдминиcтpaции Михайловского ceльcoвeтa Pыльcкoгo paйoнa пpeдocтaвлeния мyниципaльнoй ycлyги «Bыдaчa paзpeшeний нa ввoд oбъeктoв в экcплyaтaцию», утвержденный постановлением администрации Михайловского сельсовета Рыльского района от 11.01.2019 г. № 4 (в ред. постановления от 12.02.2020 г № 12, от 14.10.2020 № 75, от 27.04.2021 № 25);
- от 21.07.2021 № 35 ««Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории и ее утверждение»;
- от 29.06.2021 № 32 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Михайловского сельсовета Рыльского района муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»;
- от 21.07.2021 № 36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка».
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.

Глава Михайловского сельсовета                                                       В.И.Яношев